
Hallinnoijat ry:n palautekysely syksy 2024 

 
Hallinnoijat ry järjesƟ perinteeksi muodostuneen fuksikyselyn marraskuun alussa ja vastauksia 
tähän saaƟin keräƩyä ennätysmäärä. PalauƩeen tarkoituksena on selviƩää, miten fuksit ovat 

sopeutuneet Vaasaan ja opiskelijayhteisöön, sekä miten heidän opintonsa ovat lähteneet käynƟin. 
Tänä vuonna kyselyä jaeƫin muun muassa Instagramin, sähköposƟlistan ja Telegramin välityksellä.  

 

Yhdistystoiminta 

 
Fuksit ovat olleet tyytyväisiä tai eriƩäin tyytyväisiä fuksiviikkoihin Hallinnoijat ry:n osalta, ja yli 
puolet vastanneista kertoi olevansa eriƩäin tyytyväinen yhdistyksen toimintaan koko syksyn 
perusteella. 

Tapahtumien onnistuneisuuƩa korosteƫin, ja erityismainintoja saivat ensimmäisen illan etkot sekä 
Hallariaiset. Tiedotus koeƫin sujuvaksi, ja yhdistys nähƟin vastaanoƩavaisena uusia jäseniä 
kohtaan. 

Joissain vastauksissa toivoƫin kuitenkin, eƩä tapahtumia järjesteƩäisiin välillä 
tutorryhmäkohtaisesƟ sen sijaan, eƩä uusia ryhmiä muodosteƩaisiin jokaisessa tapahtumassa. 
Lisäksi esiteƫin toive rauhallisemmista tapahtumista, kuten picnicistä, sekä enemmän 
mahdollisuuksia tutustua toisiin fukseihin esimerkiksi speedfriending-tyyppisissä Ɵlaisuuksissa. 
Pyrimme jatkuvasƟ kehiƩämään toimintaamme ja tapahtumiamme, joten nämä otetaan huomioon 
Hallinnoijat ry:n seuraavia fuksitapahtumia suunniteltaessa. 

Lähes kaikki vastaajat kertoivat sopeutuneensa hyvin tai eriƩäin hyvin Vaasaan. Hallinnoijat ry:n 
toiminnan ja hallareiden yhteishengen nähƟin edistävän sopeutumista merkiƩäväsƟ. Fuksit 
toivoivat yhdistyksen julkaisevan ensimmäisten viikkojen aikana "Vaasa-vinkkejä" Instagram-
Ɵlillään, muun muassa kaupungin tärkeimmistä paikoista. Hallinoijat ry oƩaa tämän huomioon 
viesƟntää kehiƩäessä.  

Toiminnasta voi antaa palauteƩa myös palautekyselyn ulkopuolella. Yhdistyksemme neƫsivuilta 
löytää palautekanavan, jossa voi antaa palauteƩa anonyymisƟ. SuosiƩelemme kuitenkin jäƩämään 
yhteysƟedot, joƩa asian edistäminen toteutuu parhaalla mahdollisella tavalla. Voit myös kääntyä 
sinua askarruƩavissa asioissa koulutuspoliiƫsen vastaavan tai jonkun muun hallituslaisen puoleen 
riippuen mitä asiasi koskee. Meidät löytää usein kampukselta, muƩa pesƟkohtaiset yhteysƟedot 
löytyvät myös yhdistyksemme neƫsivuilta. 

 

Terveisin, 

Elle Koskimies, Koulutuspoliiƫnen vastaava 

 



Opintoasiat 
 

VasƟne Hallinnoijat ry:n fuksikyselyyn   

 

Opiskelijoiden kokemuksia mitaƫin kyselyllä, johon vastasi 25 opiskelijaa. Heistä 96 % oli 
kandivaiheen fukseja ja 4 % oli maisterivaiheen fukseja. Vastausten määrä oli hieman noussut 
viime syksyn fuksipalauƩeesta, mikä oli ilo huomata! Kiitämmekin Hallinnoijat ry:tä taas 
opiskelijapalauƩeen keräämisestä ja vastausten summaamisesta.  

 

Opiskelijoiden viihtyvyyden kannalta on hienoa kuulla, eƩä Hallinnoijat ry on onnistunut 
järjestämään hienoja tapahtumia ja on muutenkin saanut opiskelijat tuntemaan kuuluvansa isoon 
yhteisöön. Tässä ainejärjestöllä on tärkeä rooli ja se on hoitanut tämän hyvin vastaajien mukaan. 
On myös mukavaa, eƩä Vaasaan opiskelukaupunkina oli sopeuduƩu hyvin tai eriƩäin hyvin. On 
kaiken kaikkiaan hienoa, eƩä Hallinnoijat ry on ollut monin eri tavoin akƟivinen uusien 
opiskelijoiden vastaanoƩamisessa! 

 

Oli erityisen mukavaa kuulla, eƩä opinnot ovat tuntuneet mukavilta, mielenkiintoisilta ja 
monipuolisilta. Valtaosa vastanneista piƟ syksyn työmäärää sopivana ja aikataulutusta hyvänä. 
Pääosin kampuksen Ɵlat on myös koeƩu hyviksi ja toimiviksi. Tämän perusteella vaikuƩaisi, eƩä ns. 
puiƩeet hyvälle opiskelukokemukselle ja mielekkäälle oppimiselle on olemassa. On hienoa myös 
kuulla, eƩä kampuksen Ɵloja halutaan käyƩää opiskeluun, sillä juuri tätä tarkoitusta varten Ɵloja 
uusiƫin. 

Haasteitakin nousi jonkin verran esiin. Opiskelijoiden mukaan muutos lukio-opintoihin verraten on 
ollut melko suuri ja akateeminen kirjoiƩaminen, sekä luentopäiväkirjat ovat tuoƩaneet osalle 
haasteita. Viemme nämä kommenƟt eteenpäin opeƩajille, joƩa he kävisivät tarkemmin läpi vielä 
luentopäiväkirjojen idean peruskursseilla, joƩa näiden luentopäiväkirjojen kirjoiƩaminen olisi 
selkeämpää. Tätä on kenƟes syytä vielä kerrata kurssien alussa.  

Kurssivalintojen kanssa opiskelijat kaipasivat enemmän neuvomista, etenkin liiƩyen fuksikurssien 
jälkeisten kurssien valintaan. Moni vastaajista vaikuƩaa nostaneen esille, eƩä vastausta opintoihin 
liiƩyvistä kysymyksistä on saanut odoƩaa turhan pitkään. TiedosƟmme tämän haasteen opintojen 
alussa ja sen johdosta meillä oli käytössä opetutor-tapaamisia, joiden rooli oli auƩaa opiskelijoita 
juuri tällaisissa kysymyksissä. Näihin tapaamisiin ei kuitenkaan tullut yhtään osallistujaa, vaikka 
ƟedoƟmme asiasta suoraan fukseille sekä Moodlen, eƩä sähköposƟn kauƩa. VaikuƩaisi siis, eƩä 
opiskelijat eivät kuitenkaan Ɵenneet, eƩä tätä apua oli saatavilla. KenƟes Ɵedotusta tämän suhteen 
voisi vielä yriƩää parantaa jatkossa. 

Opiskelijoille myös tuoƫ ihmetystä se, miten alkusyksyn Ɵivis aikataulu vaihtui marras-joulukuun 
lähes tyhjään lukujärjestykseen. Osa myös kokee, eƩä kaikki kurssit näyƩävät kasaantuvan keväälle. 
Olemme siirtäneet osan opinnoista alkamaan syksyllä, eli keväälle painotusta on pureƩu viime 
aikoina. Tämän lisäksi on hyvä muistaa, eƩä kursseilla voi olla muita tehtäviä ja suorituksia, jotka 
eivät näy Pepin kalenterissa. Tässä kohtaa olisi hyvä, eƩä kursseilla olisi selkeäsƟ ilmaistu kurssin 
suoritustapa muodossa, jossa olisi eriteltynä kaikki kurssin tehtävät ja arviot niiden kestosta. Tässä 



syllabus on hyvä tapa saada kurssin suoritus kuvaƩua mahdollisimman selkeäsƟ ja systemaaƫsesƟ. 
Viemme tästä viesƟä eteenpäin opeƩajillemme vielä. Muistutamme opiskelijoita vielä siitä, eƩä 
esim. kieli, sekä vapaasƟ valiƩavia opintoja voi alkaa jo suoriƩaa, mikäli vapaata aikaa vain löytyy. 
Tässä kannaƩaa hyödyntää yliopiston laajaa tarjontaa. Sopivien kurssin etsimisessä voi hyödyntää 
yhä meidän HOPS-vastaavien, eli opetutoreiden ohjausta, mikäli kysyƩävää niihin liiƩyen on. Apua 
on tarjolla myös varsinaisissa HOPS-pajoissa. 

Osa opiskelijoista koki, eƩä rauhallisen Ɵlan löytäminen on myös koeƩu haastavaksi ja Ɵloja ei 
tahdo löytyä vapaana klo 12-14 välillä. Myös ryhmätyöƟlojen varaamisen käytännöt on jääneet 
epäselväksi. Tilojen riiƩävyyƩä parantaa se, jos Ɵlat voi varailla ajoissa ja tähän löytyy ohjeet 
Jollasta: 

hƩps://jolla.uwasa.fi/palvelut/kampus/Ɵlat-ja-karƩa  

Muistutammekin, eƩä Jollassa on paljon ohjeita opintoihin liiƩyen ja olisi hienoa, jos yhteisiä Ɵloja 
saadaan mahdollisimman hyvin hyödynneƩyä myös aamu ja ilta-aikaan. Tilavarauksista voidaan 
jatkossa mainita uusien fuksien infoissa, eli voidaan omalta osaltamme jakaa Ɵetoa Ɵloista sitä 
kauƩa. 

Nämä yhteiset Ɵlat ovat melko uusi juƩu vielä, eli vaaƟi varmaan myös vielä aikaa, ennen kuin 
Ɵlojen käyƩö alkaa ruƟnoitua ja se rauhoiƩanee myös varausten määrää. Olemme myös 
huomanneet Ɵetoteknisiä haasteita, eli osa saleista näyƩää olevan varaƩavissa, vaikka ne ovat 
lukkojen takana taikka muussa käytössä, eli Ɵlojen suhteen tulisi tehdä vielä päivityksiä 
varauslistoihin. Viedään siis viesƟä eteenpäin siitä, eƩä mahdollisesƟ vapaina olevia Ɵloja saadaan 
päiviteƩyä järjestelmiin aiempaa tarkemmin, joƩa luokkahuoneita ja kokousƟloja voitaisiin 
hyödyntää silloin, kun niissä ei ole tapahtumia. Tämä parantaa myös ns. hiljaisempien Ɵlojen 
tarpeita. Ja on hyvä muistaa, eƩä Mathilda-ravintola toimii myös opiskelu-loungena, eli sielläkin on 
melko hiljaista työskennellä ruoka-aikojen ulkopuolella. 

Kaiken kaikkiaan palaute oli todella arvokasta ja välitämme sen eteenpäin opetushenkilöstömme ja 
IT-tuen suuntaan, joƩa esiteƩyjä epäkohƟa saataisiin jatkossa paranneƩua ja opiskelukokemusta 
enƟstä mieluisammaksi. Kiitokset vielä kaikille vastaajille ja Hallinnoijat ry:lle Ɵetojen 
toimiƩamisesta! 

 

Terveisin,  

HTK- ja HTM-koulutusohjelmien ydinƟimi, eli:  

Anƫ Mäenpää, koulutusohjelmavastaava (HTK & HTM), opiskelija-asiat ja opiskelukokemus,  

Laura PerƩola, koulutusohjelmavastaava (HTK & HTM), opeƩaja-asiat ja koulutusohjelmien 
kehitys,  

Marja VeƩenranta, koulutusalavastaava (HTK & HTM) &  

Susanna Mäenpää, omaohjaaja (HTK)  

 

 


